PokolenkoNV
Выделение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

16.12.2021                                                                                                  ПР-373

Об итогах проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022

учебном году

На основании протоколов заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по

общеобразовательным предметам «география», «право», «литература»,

«экономика», «английский язык», «обществознание», «экология», «русский

язык», «основы безопасности жизнедеятельности», «физическая культура»,

«история», «биология», «технология», «физика», «математика», «химия»,

«информатика», «астрономия», с целью награждения победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Форму грамоты для награждения победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

1.2. Список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (приложение 2).

1.3. Итоговую справку по результатам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников (приложение 3).

2. Отделу общего образования:

2.1. Разместить протоколы, рейтинговые списки участников на

официальном сайте управления по образованию администрации города

(http://ko.mmc-pytyach.org).

2.2. Составить план мероприятий, направленных на подготовку

обучающихся к участию во всероссийской олимпиаде школьников, в срок до

30.01.2022.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. Распечатать грамоты победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников и направить в отдел общего

образования в срок до 15.00 часов 22.12.2021.

3.2. Обеспечить вручение грамот победителям и призерам

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в срок до

25.12.2021.

3.3. Направить план мероприятий по подготовке обучающихся к

всероссийской олимпиаде школьников в срок до 20.01.2022 на электронный

адрес GromakKV@gov86.org.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления                                          А.Р. Калимуллина

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

16B0E945C7AF3C1B3C2E698D96FBF46EB58B6217

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 18.11.2021 по 18.02.2023

http://ko.mmc-pytyach.org/
mailto:GromakKV@gov86.org

Приложение 2

к приказу управления по образованию

Список

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

7 класс
ФИО обучающегося Образовательная организация Класс

(литер)

Статус

(победитель/призер)

ФИО учителя (полностью)

Литература

Рындя Иван Андреевич МАОУ «КСОШ-ДС» 7б  победитель Шарафутдинова Маркиза Габдрашитовна

Английский язык

Вдовин Степан Алексеевич МБОУ СОШ №4 7б победитель Юсупова Разиля Нуриахметовна

Рындя Иван Андреевич МАОУ «КСОШ-ДС» 7б победитель Гаранина Надежда Константиновна

Обществознание

Горбатенко Карина Романовна МБОУ СОШ №6 7в победитель Власюк Анастасия Константиновна

Зарицкая Владислава Сергеевна МАОУ «КСОШ-ДС» 7б призер (2 место) Фаманова Элина Рустамовна

Сафина Дарья Альбертовна МБОУ СОШ №5 7и призер (3 место) Карасавиди Елена Юрьевна

Экология

Сафина Дарья Альбертовна МБОУ СОШ №5 7и победитель Сафина Инна Ранифовна

Рыбальченко Валерия Александровна МБОУ СОШ №5 7б призер (2 место) Сафина Инна Ранифовна

Лан Назар Владимирович МБОУ СОШ №5 7и призер (3 место) Сафина Инна Ранифовна

ОБЖ

Мякишев Владислав Дмитриевич МБОУ СОШ №5 7к победитель Гасников Евгений Сергеевич

Головань Ярослав Олегович МАОУ «КСОШ-ДС» 7б призер (2 место) Игнатенко Андрей Викторович

Физическая культура (девушки)

Филимонова Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ №6 7в победитель Акопян Арам Норикович

Аксёнова Лидия Александровна МБОУ СОШ №4 7б призер (2 место) Гарчиханов Анвар Ханпашаевич

Висархаджиева Наби Руслановна МАОУ «КСОШ-ДС» 7б призер (3 место) Диденко Светлана Александровна

Физическая культура (юноши)

Лан Назар Владимирович МБОУ СОШ №5 7и победитель Лан Наталья Федоровна

Вишняков Егор Владиславович МБОУ СОШ №1 с УИОП 7а призер (2 место) Вшивкова Надежда Петровна

Поликарпов Никита Александрович МБОУ СОШ №6 7в призер (3 место) Акопян Арам Норикович

PokolenkoNV
Выделение

9 класс

ФИО обучающегося Образовательная организация Класс

(литер)

Статус

(победитель/призер)

ФИО учителя (полностью)

Литература

Гневашева Варвара Анатольевна МБОУ СОШ №5 9н победитель Лютова Татьяна Эдуардовна

Английский язык

Сутырина Мария Вячеславовна

МБОУ СОШ №1 с УИОП 9а победитель Мухаметова Минзаля Рафкатовна

Стародубцев Клим Федорович МБОУ СОШ №4 9а призер (2 место) Юсупова Разиля Нуриахметовна

Игумнова Стефания Владимировна МБОУ СОШ №6 9б призер (3 место) Крынина Галина Сергеевна

Обществознание

Абдулгазизов Артур Аликович МБОУ СОШ №1 с УИОП 9а победитель Паймина Лариса Валериановна

Сутырина Мария Вячеславовна МБОУ СОШ №1 с УИОП 9а призер (2 место) Паймина Лариса Валериановна

Экология

Васильева Анастасия Константиновна МАОУ «КСОШ-ДС» 9б победитель Кисакова Ольга Александровна

Овчаренко Илья Павлович МАОУ «КСОШ-ДС» 9б призер (2 место) Кисакова Ольга Александровна

Русский язык

Гневашева Варвара Анатольевна МБОУ СОШ №5 9н победитель Лютова Татьяна Эдуардовна

Алтынбаева Лейсан Фяритовна МБОУ СОШ №5 9к призер (2 место) Лютова Татьяна Эдуардовна

ОБЖ

Асултанова Динара Абдулгамидовна МАОУ «КСОШ-ДС» 9в победитель Безвершенко Константин Леонидович

Лисоченко Михаил Дмитриевич  МАОУ «КСОШ-ДС» 9а призер (2 место) Игнатенко Андрей Викторович

Мамаева Мария Павловна МБОУ СОШ №6 9в призер (3 место) Гуйван Игорь Васильевич

Физическая культура (девушки)

Филимонова Анжелика Алексеевна МБОУ СОШ №6 9а победитель Крынин Александр Александрович

Франчук Юлия Станиславовна МБОУ СОШ №4 9а призер (2 место) Гизатуллина Гульчира Фаизовна

Франчук Яна Станиславовна МБОУ СОШ №4 9а призер (3 место) Гизатуллина Гульчира Фаизовна

Физическая культура (юноши)

Талипов Алмаз Фердусович МБОУ СОШ №4 9в победитель Гизатуллина Гульчира Фаизовна

Великий Данил Олегович МБОУ СОШ №6 9б призер (2 место) Крынин Александр Александрович

Яллыев Амин Батырсолтанович МАОУ «КСОШ-ДС» 9в призер (3 место) Ризнык Дмитрий Михайлович

История

PokolenkoNV
Выделение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

23.11.2022                                                                                                  ПР-394

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

общеобразовательному предмету

«английский язык»

В соответствии с приказом управления по образованию от 19.08.2022

№ПР-315 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году», на основании протоколов заседания

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету «английский

язык» от 14.11.2022

приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательному

предмету «английский язык» (приложение).

2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по

образованию администрации города, разместить рейтинговые списки

участников на официальном сайте управления по образованию администрации

города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления по образованию

администрации города Лебедеву О.К.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

Начальник управления                                                                      М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

http://ko.mmc-pytyach.org/

Приложение

к приказу управления по образованию

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

по общеобразовательному предмету «английский язык»

№п/п Фамилия, инициалы

участника

Класс  Балл  Статус участника  Регион

1 Сукачев  В.Д. 11 62 победитель ХМАО-Югра

2 Кулибабенко А.С. 11 55 призер (2 место) ХМАО-Югра

3 Миронова М.В. 8 52 победитель ХМАО-Югра

4 Сутырина М.В. 10 52 победитель ХМАО-Югра

5 Дорожинская Е.С. 9 48 победитель ХМАО-Югра

6 Вдовин С.А. 8 47 призер (2 место) ХМАО-Югра

7 Стародубцев К.Ф. 10 46 призер (2 место) ХМАО-Югра

8 Захаров М.А. 8 44 призер (3 место) ХМАО-Югра

9 Маюрченко Е.В. 11 44 призер (3 место) ХМАО-Югра

10 Рындя И.А. 8 44 призер (3 место) ХМАО-Югра

11 Редькина Е.С. 9 41 призер (2 место) ХМАО-Югра

12 Сумарева В.С. 8 41 участник ХМАО-Югра

13 Забуга В.В. 9 39 призер (3 место) ХМАО-Югра

14 Матько В.А. 8 36 участник ХМАО-Югра

15 Гилуанова А.Р. 11 35 участник ХМАО-Югра

16 Деменина А.О. 8 32 участник ХМАО-Югра

17 Мартина Е.Ю. 10 30 участник ХМАО-Югра

18 Бирикова А.А. 8 28 участник ХМАО-Югра

19 Гаранина С.И. 7 28 участник ХМАО-Югра

20 Коджебаш Я.В. 7 27 участник ХМАО-Югра

21 Саттаров Д.Р. 7 25 участник ХМАО-Югра

22 Федяева Е.В. 7 25 участник ХМАО-Югра

23 Боровова П.П. 8 24 участник ХМАО-Югра

24 Балдина А.А. 7 23 участник ХМАО-Югра

25 Каримова Э.Э. 7 18 участник ХМАО-Югра

26 Семиган  В.А. 8 18 участник ХМАО-Югра

27 Егоров М.В. 7 16 участник ХМАО-Югра

PokolenkoNV
Выделение

PokolenkoNV
Выделение